
Vystavil: Markéta Matějková 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Procházka 

 

 

 

dle trvání stavební realizace, nejpozději do 

30.09.2020 

Na základě prodloužení stavební části rekonstrukce objektu MF Cihelná 548/4, Praha 1, a v návaznosti na 

objednávky č. 19/013/00225 a 20/013/00104, objednáváme u Vás zajištění činnosti koordinátora BOZP, a to 

konkrétně: 

-  koordinování spolupráce všech dodavatelů stavby při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci 

-  sledování provádění činností na staveništi s ohledem na dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci, včetně pochůzek a kontrol 

-  oznámení investorovi každého případu porušení BOZP ze strany dodavatele včetně návrhu vyčíslení 

sankcí na základě platné smlouvy o dílo 

-  průběžné informování všech dotčených dodavatelů stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 

vznikla na staveništi během provádění jednotlivých prací 

-  kontrola způsobu zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezení vstupu nepovolaným osobám 

-  kontrola dodržování BOZP 

-  zajištění aktualizace plánu BOZP, které je potřeba zpracovat při každém přechodu mezi nejdůležitějšími 

fázemi stavby 

-  kontrola provádění nápravných opatření 

Požadovaná činnost koordinátora BOZP - min. 1x týdně účast na pravidelném kontrolním dni v předpokládaném 

rozsahu min. 4 hod plus namátková kontrola v předpokládané průměrné frekvenci min. 1x týdně. 

Služby koordinátora BOZP musí být poskytovány v rozsahu dle objednávky, a to v souladu se zákonem č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 

Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. 

Cena: - kontrolní činnost koordinátora 700,- Kč bez 

DPH/hod (dle skutečného rozsahu plnění) 

(v hodinové sazbě jsou zahrnuty veškeré náklady související s kontrolní činností, zejména doprava, administrativní 

činnost, režie, apod.) 

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení 

Měna objednávky: CZK  

OBJEDNÁVKA č. 20/013/00154 Ze dne: 16.7.2020 

Odběratel: Dodavatel: 

Ministerstvo financí 
 

3L studio s.r.o. 

Letenská 15/0 118 10 Praha 1 

 

Jiřího z Poděbrad 1435/12 470 01 Česká Lípa 

Telefon: 257 044 718 

  

Banka: 0710 Č. účtu: 3328001 IČO: 00006947 
 

Banka: 0600 Č. účtu: 163281708 IČO: 25462644 DIČ: 

CZ25462644 

Místo dodání: Termín dodání: 



Vystavil: Markéta Matějková 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Procházka 

 

 

 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákone 89/2012 Sb. 

- občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

 

Strana: 

Měna objednávky. CZK 

Položky objednávky MJ Cena/MJ Množství Cena cel. vč. DPH 

Zajištění činnosti koordinátora BOZP při rekonstrukci objektu MF Cihelná 548/4, Praha 1 

30 000,00 1,00 36 300,00 
36 300,00 

2 / 2  

 

ředitel odboru 


